
Stránka 1 z 8  

Město Klášterec nad Ohří 

Sbírka usnesení 
10. schůze rady města dne 11.04.2023 

 
Usn. č. RM/2813/10/2023 
Rada města 
volí 
ověřovatele zápisu ve složení Ing. Jiří Jaroš a Mgr. Pavla Zemančíková. 

 
Usn. č. RM/2814/10/2023 
Rada města 
schvaluje 
program 10. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2815/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 
Usn. č. RM/2816/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
splněná usnesení: RM/2706/8/2023, RM/2723/8/2023, RM/2726/8/2023, 
RM/2803/9/2023, RM/2804/9/2023, RM/2808/9/2023, RM/2623/6/2023, 
RM/2667/7/2023. 

 
Usn. č. RM/2817/10/2023 
Rada města 
vydává 
Jednací řád Rady města Klášterce nad Ohří s účinností od 12.04.2023. 

 
Usn. č. RM/2818/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit vstup města Klášterce nad Ohří do Hospodářské a 
sociální rady Chomutovska, z.s., a to s účinností od data odsouhlasení 
předsednictvem HSR, z.s. 

 
Usn. č. RM/2819/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí. 

 
Usn. č. RM/2820/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 21.03.2023 do 11.04.2023. 



Stránka 2 z 8  

Usn. č. RM/2821/10/2023 
Rada města 
A. bere na vědomí 
Zprávu o projektech, na které žádáme a čerpáme dotace, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města vzít na vědomí Zprávu o projektech, na které žádáme a 
čerpáme dotace. 

 
Usn. č. RM/2822/10/2023 
Rada města 
A. schvaluje 
návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce v podlimitním užším řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na 
zhotovitele zakázky „Regenerace lokality ul. Královehradecká v Klášterci nad 
Ohří“, 
B. jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení 
nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena 
komise. 

 
Usn. č. RM/2823/10/2023 
Rada města 
A. schvaluje 
že v roce 2023 bude z Programu  regenerace  městských  památkových  
rezervací (MPR) a městských památkových zón  (MPZ)  realizována akce:  
obnova fasády kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí finanční spoluúčasti a neinvestiční 
dotaci z Ministerstva kultury ČR žadateli - Římskokatolická farnost v Klášterci  
nad Ohří, Kostelní č.p. 97, 431 51 Klášterec nad Ohří, na obnovu fasády kostela 
Nejsvětější Trojice, Klášterec nad Ohří, z rozpočtu města ve výši 338.700,00 Kč 
(tj. 10,00 % z celkových nákladů) a dotaci z Programu regenerace městských 
památkových rezervací (MPR) a městských památkových zón (MPZ) na  rok  
2023 ve výši 1.025.000,00 Kč (tj. 36,62 %), jako podíl poskytnutý z Ministerstva 
kultury ČR. 

 
Usn. č. RM/2824/10/2023 
Rada města 
schvaluje 
uzavřenou smlouvu INO/144/2023/OVR (číslo smlouvy ČEZ Distribuce, a.s. 
23_SOP_01_4122138194) o připojení  výrobny k distribuční soustavě  na 
napěťové hladině 0,4kV(NN) k akci „Výstavba fotovoltaické elektrárny na objektu 
Osvobozená 556, Klášterec nad Ohří – Naděje“ s provozovatelem distribuční 
soustavy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín. 

 
Usn. č. RM/2825/10/2023 
Rada města 
A. rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení stavební zakázky „Sanace 
Rašovické lávky v Klášterci nad Ohří“ v souladu s ustanovením zákona 



Stránka 3 z 8  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek vybranému uchazeči PORR a.s., 
IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, 
B. ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR 
Termín plnění: 30.06.2023 

 
Usn. č. RM/2826/10/2023 
Rada města 
A. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 5. 

 
Usn. č. RM/2827/10/2023 
Rada města 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli TOJIMOTO team z.s., IČO 22859985, 
sídlo Okružní 552, 431 51 Klášterec nad Ohří, na účast na trialových závodech 
mezinárodního mistrovství ČR, výše dotace 49.000 Kč. 

 
Usn. č. RM/2828/10/2023 
Rada města 
schvaluje 
výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1/2018/VHČ ze dne 29.01.2018 
k nebytovému prostoru č. 218 v objektu zdravotního střediska Sadová 528 v 
Klášterci nad Ohří, kde nájemcem je paní Mária Lauferová, IČO 06654339, se 
sídlem Pražská 849, 431 51 Klášterec nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2829/10/2023 
Rada města 
ruší 
usnesení č. RM/2721/8/2023 ze dne 28.02.2023 a usnesení č. RM/2777/9/2023 
ze dne 21.03.2023. 

 
Usn. č. RM/2830/10/2023 
Rada města 
schvaluje 
přidělení bytu v obecním zájmu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2, 
Nádražní 169, 431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 3+KK, započitatelná plocha 
61,80 m2), panu Štěpánu Hlouškovi, nar. 05.08.1999, Třebízského 197, 431 51 
Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 3 let, s účinností od 1. dne následujícího 
měsíce   po   uzavření   nájemní   smlouvy.   Výše   nájemného   bude   činit   
120 Kč/m2/měsíc. 

 
Usn. č. RM/2831/10/2023 
Rada města 
schvaluje 
přidělení parkovacího místa č. 1 k bytu v obecním zájmu č. 2, Nádražní 169, 431 
51 Klášterec nad Ohří a uzavření smlouvy o nájmu parkovacího místa, panu 
Štěpánu Hlouškovi, nar. 05.08.1999, Třebízského 197, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, a to po dobu trvání nájmu bytu, s účinností od 1. dne následujícího měsíce 



Stránka 4 z 8  

po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 500 Kč/měsíc bez 
DPH. 

 
Usn. č. RM/2832/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit návrh změny hranice 
katastrálního území katastrální hranice mezi k.ú. Mikulovice u Vernéřova a k.ú. 
Vernéřov. 

 
Usn. č. RM/2833/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 2085/2 
část o výměře cca 75 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří paní Ludmile Řezáčové, Útočiště 
340, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2834/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 785/2 
část o výměře cca 40 m2 k.ú. Miřetice u Klášterec nad Ohří panu Huy Hiepu Le, 
Škroupova 1097, 430 01 Chomutov za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2835/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc.  č. 
1022/1 část   o   výměře   cca   110 m2 k.ú.   Miřetice u Klášterce    nad   Ohří 
paní Juditě Kobzové, Ciboušovská 671, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu 
ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2836/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 
1538/26 o výměře 10 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům Petrovi a 
Vladaně Panuškovým, Rašovická 767, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu 
ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2837/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1339/1 
část o výměře cca 170 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní Margitě 
Frusové, Petra Jilemnického 2475/12, 434 01 Most za kupní cenu ve výši 200 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2838/10/2023 
Rada města 



Stránka 5 z 8  

doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 397/65 
část o výměře cca 50 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova manželům Liborovi a 
Monice Resovým, 17. listopadu 523, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu ve 
výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2839/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 397/65 
část o výměře cca 50 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova manželům Jiřímu a 
Naděždě Sterančákovým, Pionýrů 511, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu 
ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2840/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 397/65 
část o výměře cca 50 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova panu Tomášovi Hrdličkovi, 
Jungmannova 1170, 432 01 Kadaň za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2841/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 365/5 
část o výměře cca 50 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova paní Yvetě Vaněčkové, 
Mikulovice č.ev. 27, 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 
a úhradu nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2842/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej pozemků parc.  č.  
363/1 část o výměře cca 20 m2 a parc. č. 386/1 část o výměře cca 10 m2 k.ú. 
Mikulovice u Vernéřova manželům Josefovi a Evě Jetelovým, tř. Budovatelů 
3072/128, 434 01 Most za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2843/10/2023 
Rada města 
A. schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 397/65 část a parc. č. 397/228 o 
celkové    výměře    cca    81 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova  s  panem Pavlem 
Černohorským, Dlouhá 537, 431 51 Klášterec nad Ohří za nájemné ve výši 10 
Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B. ukládá 
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM 
Termín plnění: 31.05.2023 



Stránka 6 z 8  

Usn. č. RM/2844/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 354/8 
o výměře 201 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova panu Lubošovi Moravcovi, 
Holešická 4739, 430 04 Chomutov za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2845/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 59 o 
výměře 1.071 m2 k.ú. Vernéřov společnosti JIPEPRODUCT s.r.o., Vinařická 365, 
431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem. 

 
Usn. č. RM/2846/10/2023 
Rada města 
doporučuje 
Zastupitelstvu města schválit směnu pozemků parc. č. 1259/1 část o výměře cca 
2 m2, parc. č. 1253/1 část o výměře cca 48 m2, parc. č. 1947/1 část o výměře 8 
m2, parc. č. 2024 část o výměře 31 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve 
vlastnictví města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 1259/2 část o výměře 
cca 2 m2, parc. č. 1258 část o výměře cca 54 m2, parc. č. 1256 část o výměře 
cca 16 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví pana Václava 
Schiefnera, Sadová 463, 431 51 Klášterec nad Ohří, s doplatkem ve výši 200 
Kč/m2 za rozdíl ve směňovaných pozemcích a každý úhradu 1/2 nákladů 
spojených s převodem. 

 
Usn. č. RM/2847/10/2023 
Rada města 
A. neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 74/1 část o výměře cca 173 m2 k.ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. 
č. 74/1 část o výměře cca 173 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2848/10/2023 
Rada města 
A. neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 600 o výměře 6.716 m2, parc. č. 601 o výměře 
692 m2, parc. č. 603 o výměře 105 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemků parc. 
č. 600 o výměře 6.716 m2, parc. č. 601 o výměře 692 m2, parc. č. 603 o výměře 
105 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova. 

 
Usn. č. RM/2849/10/2023 
Rada města 
doporučuje 



Stránka 7 z 8  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dohody o zrušení 
předkupního práva k pozemku parc. č. 616/5 o výměře 549 m2 k.ú. Klášterec 
nad Ohří s manželi Petrem a Stanislavou Horákovými, Kpt. Jaroše 589, 431 51 
Klášterec nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2850/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti OMH. 

 
Usn. č. RM/2851/10/2023 
Rada města 
A. bere na vědomí 
Výroční zprávu města Klášterce nad Ohří za rok 2022, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít Výroční zprávu města Klášterce nad 
Ohří za rok 2022 na vědomí. 

 
Usn. č. RM/2852/10/2023 
Rada města 
A. schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a panem Miroslavem 
Nyklíčkem, IČO 72621753, se sídlem 17. listopadu 485, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, 
B. ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková, DiS., Vedoucí OKO 
Termín plnění: 30.04.2023 

 
Usn. č. RM/2853/10/2023 
Rada města 
A. revokuje 
usnesení č. RM 2810/ 9/ 2023 ze dne 21.03.2023, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří projednat Komunitní plán sociálních a 
souvisejících služeb na roky 2021 - 2025 pro města Kadaň a Klášterec nad Ohří - 
Aktualizace č. 1 - po schválení úprav manažerským týmem. 

 
Usn. č. RM/2854/10/2023 
Rada města 
A. bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za rok 2022 a Zprávu o 
situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území Územního 
odboru Chomutov a OOP Klášterec nad Ohří za rok 2022 ve srovnání s rokem 
2021, 
B. doporučuje 
Zastupitelstvu města vzít Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za 
rok 2022 a Zprávu o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na 
území Územního odboru Chomutov a OOP Klášterec nad Ohří za rok 2022 ve 
srovnání s rokem 2021 na vědomí. 



Stránka 8 z 8  

Usn. č. RM/2855/10/2023 
Rada města 
A. bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH za rok 2022, 
B. doporučuje 
zastupitelstvu vzít na vědomí Zprávu o činnosti JSDH za rok 2022. 

 
Usn. č. RM/2856/10/2023 
Rada města 
bere na vědomí 
informace z 1. jednání komise pro kulturu a památkovou péči a z 1. jednání 
komise pro sport. 

 
Usn. č. RM/2857/10/2023 
Rada města 
A. zřizuje 
Komisi pro přípravu a implementaci strategického plánu rozvoje města pro 
období 2024-2031, a to s účinností od 12.04.2023, 
B. jmenuje 
Ing. Štefana Drozda předsedou komise, Mgr. Davida Kodytka, Ing. Petra 
Hybnera, Mgr. Vojtěcha Marvana, Mgr. Pavlu Zemančíkovou, Ing. Jiřího Jaroše, 
Ing. Bc. Jaroslava Kohouta, Ing. Bc. Václava Koudelku, Dr. Ing. Radku 
Hodicovou, Bc. Zdenu Janichovou, Ing. Veroniku Dlouhou, Bc. Adélu 
Václavíkovou,  Ing.  Libora  Kocába,  Vlastimila  Dokoupila,  Bc.  Petra Hörbeho  
a Filipa Foukala členy komise. 

 
 

11.04.2023 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

17.04.2023 

 
…………………………… …………………………… 
Ing. Štefan Drozd Mgr. David Kodytek 
starosta místostarosta 

 
 
 
 
…………………………… …………………………… 
Ing. Jiří Jaroš Mgr. Pavla Zemančíková 
ověřovatel ověřovatel 


	Sbírka usnesení
	Usn. č. RM/2813/10/2023
	volí
	Usn. č. RM/2814/10/2023
	schvaluje
	Usn. č. RM/2815/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2816/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2817/10/2023
	vydává
	Usn. č. RM/2818/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2819/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2820/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2821/10/2023
	A. bere na vědomí
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2822/10/2023
	A. schvaluje
	B. jmenuje
	Usn. č. RM/2823/10/2023
	A. schvaluje
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2824/10/2023
	schvaluje
	Usn. č. RM/2825/10/2023
	A. rozhoduje
	B. ukládá
	Usn. č. RM/2826/10/2023
	A. schvaluje
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2827/10/2023
	rozhoduje
	Usn. č. RM/2828/10/2023
	schvaluje
	Usn. č. RM/2829/10/2023
	ruší
	Usn. č. RM/2830/10/2023
	schvaluje
	Usn. č. RM/2831/10/2023
	schvaluje
	Usn. č. RM/2832/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2833/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2834/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2835/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2836/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2837/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2838/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2839/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2840/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2841/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2842/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2843/10/2023
	A. schvaluje
	B. ukládá
	Usn. č. RM/2844/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2845/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2846/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2847/10/2023
	A. neschvaluje
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2848/10/2023
	A. neschvaluje
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2849/10/2023
	doporučuje
	Usn. č. RM/2850/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2851/10/2023
	A. bere na vědomí
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2852/10/2023
	A. schvaluje
	B. ukládá
	Usn. č. RM/2853/10/2023
	A. revokuje
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2854/10/2023
	A. bere na vědomí
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2855/10/2023
	A. bere na vědomí
	B. doporučuje
	Usn. č. RM/2856/10/2023
	bere na vědomí
	Usn. č. RM/2857/10/2023
	A. zřizuje
	B. jmenuje


